
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS KONTROLöS KOMITETO SUDARYMO 

 
2011 m. balandžio 29 d. Nr. TS-6.89 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsniu, 16 

straipsnio 2 dalies 6 punktu ir rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos reglamento VIII skyriumi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti rajono savivaldyb÷s tarybos Kontrol÷s komitetą iš tarybos narių: 

 

 Almantas Blažys – T÷vyn÷s sąjunga - Lietuvos krikščionys demokratai; 

 Arvydas Dagys  – Darbo partija; 

 Gintaras Girštautas     – Liberalų ir centro sąjunga; 

 Virginijus Lukošiūnas– išsik÷lęs tarybos narys; 

 Vilius Pliuškis             – Partija Tvarka ir teisngumas; 

 Haroldas Saniukas      – Lietuvos valstiečių liaudininkų sąjunga; 

 Antanas Vagonis         – Lietuvos socialdemokratų partija. 
 
 2. Kontrol÷s komiteto pirmininku išrinkti tarybos narį Virginijų Lukošiūną. 

 3. Kontrol÷s komiteto pirmininko pavaduotoju paskirti tarybos narį Antaną Vagonį. 

 

  

  

 

 

Savivaldyb÷s meras                      Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovait÷ Gav÷nien÷, 71 244 

 


